
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

補償標準単価表作成業務 近畿地方整備局 2024-11/08 ～ 2025-03/21
補償関係コン
サルタント業
務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/11/07

大阪エンジニアリン
グ（株） 大阪府大阪
市西区九条南２－
１８－１６

指名競争入札（総合
評価）

26,257,000 24,365,000 92.79%

滋賀国道事務所他ＬＥＤ化設計業務 滋賀県大津市竜が丘４番５号 2024-11/22 ～ 2025-03/31
建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/11/21
（株）建綜研 大阪
府大阪市北区大淀
中１－８－５

指名競争入札 5,929,000 5,390,000 90.91%

米原バイパス彦根トンネル電気室他新
築工事監理業務

滋賀県彦根市松原地先～滋賀県
彦根市鳥居本地先

2024-11/06 ～ 2025-05/23
建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/11/05

（株）大村建築設計
事務所 滋賀県長
浜市南呉服町７－
１３

指名競争入札 3,465,000 3,080,000 88.89%

滋賀国道管内舗装修繕設計業務
滋賀県大津市竜が丘4番5号（滋賀
国道事務所管内）

2024-11/02 ～ 2025-07/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/11/01

セントラルコンサル
タント（株） 東京都
中央区晴海２－５
－２４

指名競争入札（総合
評価）

27,522,000 22,198,000 80.66%

滋賀国道事務所管内消融雪設備修繕
設計業務

滋賀県大津市竜が丘４番５号（滋
賀国道事務所管内）

2024-11/30 ～ 2025-06/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/11/29

中央コンサルタンツ
（株） 愛知県名古
屋市中区丸の内３
－２２－１

指名競争入札（総合
評価）

42,911,000 38,731,000 90.26%

国道１号八幡市戸津地区土地評価等
業務

京都府八幡市戸津 地先 2024-11/13 ～ 2025-03/19
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/11/12
太洋エンジニアリン
グ（株） 奈良県奈良
市大宮町６－７－３

指名競争入札（総合
評価）

2,574,000 1,540,000 59.83%

京都国道管内構造物補修設計業務
京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町808（京都国
道事務所管内）

2024-11/28 ～ 2025-07/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/11/27

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

57,420,000 45,991,000 80.10%

大阪国道事務所設計資料検査業務
大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2024-11/19 ～ 2025-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/11/18

（一社）近畿建設協
会 大阪府大阪市
中央区大手前１－
７－３１大阪マー

一般競争入札（総合
評価）

4,961,000 4,950,000 99.78%

清滝生駒道路高山地区他物件関係用
地調査点検等技術業務

奈良県生駒市北田原町地先～奈
良県生駒市鹿畑町地先

2024-11/02 ～ 2025-03/31
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 中
西　健一郎　大阪府大阪市西区九
条南１丁目４番１８号

2024/11/01
（株）アイテクノ 大
阪府大阪市淀川区
西中島６－７－８

指名競争入札（総合
評価）

8,338,000 6,587,020 79.00%

豊岡北ＪＣＴ新堂地区橋梁予備設計他
業務

兵庫県豊岡市幸町１０－３ 2024-11/19 ～ 2025-06/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/11/18

（株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 東京
都渋谷区本町３－
１２－１

指名競争入札（総合
評価）

162,679,000 130,570,000 80.26%

円山川中郷遊水地地質調査他業務
兵庫県豊岡市津居山地先～兵庫
県豊岡市日高町赤崎地先

2024-11/02 ～ 2025-02/28 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/11/01
川崎地質（株） 東
京都港区三田２－
１１－１５

指名競争入札（総合
評価）

23,529,000 18,689,000 79.43%

国道２９号安積北地区用地測量等業
務

兵庫県宍粟市一宮町安積地先 2024-11/20 ～ 2025-06/30
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/11/19
スキャドロン（株）
奈良県橿原市久米
町５４０－３

指名競争入札（総合
評価）

7,744,000 6,117,760 79.00%

相生有年道路他道路詳細設計等業務
兵庫県姫路市北条１丁目２５０番
地（姫路河川国道事務所管内）

2024-11/07 ～ 2025-06/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/11/06

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７－８　梅田パ－ク

指名競争入札（総合
評価）

38,412,000 30,844,000 80.30%

加古川航空レーザー測量他業務 兵庫県加古川市他加古川流域 2024-11/12 ～ 2025-03/31 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/11/11
国際航業（株） 東
京都新宿区北新宿
２－２１－１

指名競争入札（総合
評価）

79,266,000 65,208,000 82.26%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

宮ノ谷川堰堤他修正設計業務
兵庫県神戸市東灘区住吉東町地
先（六甲砂防事務所）

2024-11/08 ～ 2025-07/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 小
竹　利明　兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2024/11/07
協和設計（株） 大
阪府茨木市丑寅２
－１－３４

指名競争入札（総合
評価）

43,780,000 34,914,000 79.75%

兵庫国道事務所他ＬＥＤ化設計業務
兵庫県神戸市中央区波止場町３
番１１号

2024-11/08 ～ 2025-03/28
建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/11/07

（有）クワヤマコンス
トラクション 兵庫県
伊丹市中野東１－
２９８

指名競争入札 7,975,000 4,268,000 53.52%

国道４３号他道路構造物補修設計業
務

兵庫県神戸市中央区波止場町３
番１１号（兵庫国道事務所管内）

2024-11/20 ～ 2025-06/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/11/19

（株）スリーエスコン
サルタンツ 大阪府
大阪市北区中崎西
２－４－１２

指名競争入札（総合
評価）

72,765,000 58,421,000 80.29%

紀伊山系砂防ＣＣＴＶ設備他更新設計
業務

奈良県五條市三在町地先～和歌
山県東牟婁郡那智勝浦町市野々
地先

2024-11/30 ～ 2025-06/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀伊山系砂防事務所長
竹下　航　奈良県五條市三在町１
６８１

2024/11/29
日本工営（株） 東
京都千代田区麹町
５－４

指名競争入札（総合
評価）

25,883,000 20,823,000 80.45%

大和御所道路小槻地区道路詳細設計
他業務

奈良県奈良市大宮町3丁目5番11
号(奈良国道事務所管内)

2024-11/26 ～ 2025-12/19
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/11/25
（株）ニュージェック
大阪府大阪市北区
本庄東２－３－２０

指名競争入札（総合
評価）

45,815,000 36,784,000 80.29%

五條新宮道路他水文調査業務
奈良県吉野郡十津川村七色地先
～奈良県吉野郡十津川村長殿地
先

2024-11/29 ～ 2025-11/28 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/11/28

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

33,407,000 27,280,000 81.66%

紀南管内舗装設計業務
和歌山県田辺市中万呂１４２（紀南
河川国道事務所管内）

2024-11/15 ～ 2025-05/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/11/14

（株）スリーエスコン
サルタンツ 大阪府
大阪市北区中崎西
２－４－１２

指名競争入札（総合
評価）

26,213,000 21,065,000 80.36%

大野油坂道路他道路詳細設計他業務
福井県福井市花堂南地先（福井河
川国道事務所）

2024-11/29 ～ 2025-06/30
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
野村　文彦　福井県福井市花堂南
２丁目１４－７

2024/11/28

大日コンサルタント
（株） 岐阜県岐阜
市薮田南３－１－２
１

指名競争入札（総合
評価）

49,280,000 39,567,000 80.29%

猿谷ダム放流警報局舎他更新設計業
務

奈良県吉野郡川上村大滝1051（大
滝ダム流域）～奈良県五條市大塔
町辻堂1-3（猿谷ダム流域）

2024-11/12 ～ 2025-06/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 小長谷　健　奈良県五條
市三在町１６８１

2024/11/11

電設コンサルタンツ
（株） 東京都千代
田区神田錦町３－
６

指名競争入札（総合
評価）

42,405,000 34,100,000 80.42%

舞鶴港湾合同庁舎敷地調査業務 京都府舞鶴市字下福井９０１ 2024-11/21 ～ 2025-03/05 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都営繕事務所長 西
田　誠　京都府京都市左京区丸太
町川端東入ル東丸太町３４番地１

2024/11/20
富士測量設計（株）
福井県小浜市多田
第１号５－３１

指名競争入札 4,708,000 1,727,000 36.68%

野洲川市三宅地区他堤防強化他工事
自）滋賀県野洲市市三宅地先～
至）滋賀県栗東市林地先

2024-11/06 ～ 2025-03/21 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
若公　崇敏　滋賀県大津市黒津４
丁目５番１号

2024/11/05
西村建設（株） 滋
賀県湖南市中央３
－１２

一般競争入札（総合
評価）

70,961,000 64,460,000 90.84%

国道１６１号西万木高架橋（Ｐ４ーＰ８）
ＰＣ上部工事

滋賀県高島市安曇川町青柳地先 2024-12/05 ～ 2026-03/10
プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/11/05
オリエンタル白石
（株） 東京都江東
区豊洲５－６－５２

一般競争入札（総合
評価）

618,882,000 569,580,000 92.03%

栗東水口道路上砥山地区舗装工事
滋賀県栗東市上砥山地先～滋賀
県栗東市小野地先

2024-12/13 ～ 2025-07/31
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/11/13
（株）桑原組 滋賀
県高島市安曇川町
西万木９２６番地

一般競争入札（総合
評価）

328,273,000 302,060,000 92.01%

栗東水口道路上砥山地区側道他舗装
工事

滋賀県栗東市上砥山地先～滋賀
県栗東市小野地先

2024-12/13 ～ 2025-07/31
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/11/13
（株）昭建 滋賀県
大津市浜大津２－
５－９

一般競争入札（総合
評価）

216,546,000 200,530,000 92.60%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

小松拡幅他標識設置他工事
滋賀県大津市北小松地先～滋賀
県大津市坂本７丁目地先

2024-11/06 ～ 2025-05/30 維持修繕工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/11/05

阪神道路開発（株）
兵庫県神戸市兵庫
区大開通６―３―１
３

一般競争入札（総合
評価）

112,189,000 102,850,000 91.68%

国道８号彦根除雪基地整備工事 滋賀県彦根市鳥居本町地先 2024-12/02 ～ 2025-05/30 一般土木工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/11/13
八田建設（株） 滋
賀県高島市勝野２
０２番地３

一般競争入札（総合
評価）

120,637,000 111,430,000 92.37%

国道８号鳥居本地区他歩道整備他工
事

滋賀県彦根市鳥居本町地先～滋
賀県蒲生郡竜王町西横関地先

2024-11/07 ～ 2025-07/31 維持修繕工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/11/06

（株）青山組 奈良
県生駒郡斑鳩町法
隆寺北１－１４－１
５

一般競争入札（総合
評価）

176,759,000 168,300,000 95.21%

国道１号本宮二丁目地区他電線共同
溝工事

滋賀県大津市本宮二丁目地先～
滋賀県大津市音羽台地先

2024-11/21 ～ 2025-07/31
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/11/20
明清建設工業（株）
京都府京都市南区
上鳥羽尻切町４

一般競争入札（総合
評価）

135,993,000 124,080,000 91.24%

西舞鶴道路上安久高架橋Ｐ４橋脚工
事

京都府舞鶴市上安地先～京都府
舞鶴市清道地先

2024-11/06 ～ 2025-06/30 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/11/05

（株）河野建設 京
都府船井郡京丹波
町才原宮ノ前１３－
３

一般競争入札（総合
評価）

295,240,000 269,588,000 91.31%

西舞鶴道路池内川橋Ｐ５橋脚工事 京都府舞鶴市今田地先 2024-11/18 ～ 2025-06/30 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/11/05
金下建設（株） 京
都府宮津市字須津
４７１－１

一般競争入札（総合
評価）

218,196,000 198,869,000 91.14%

亀の瀬地区周辺整備他工事
自）大阪府柏原市峠地先～至）大
阪府柏原市雁多尾畑地先

2024-12/11 ～ 2025-03/19
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
細川　晋　大阪府柏原市大正２丁
目１０番８号

2024/11/11
津田建設（株） 大
阪府岸和田市三田
町１６２４－４

一般競争入札（総合
評価）

61,787,000 56,265,000 91.06%

大阪国道事務所庁舎（本館棟）空調設
備改修（第二期）工事

大阪府大阪市城東区今福西２－１
２－３５

2024-11/30 ～ 2025-03/22
暖冷房衛生設
備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/11/29
藤村電業（株） 京
都府京丹後市丹後
町岩木４７７－４

一般競争入札（総合
評価）

5,830,000 5,500,000 94.34%

奈佐川旧栃江橋撤去他工事 兵庫県豊岡市福田地先 2024-11/25 ～ 2026-06/12 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/11/22
（株）川嶋建設 兵
庫県豊岡市寿町１
１－３５

一般競争入札（総合
評価）

241,934,000 220,770,000 91.25%

円山川管内樹木伐採他工事
兵庫県豊岡市立野地先～兵庫県
豊岡市出石町長砂地先

2024-11/28 ～ 2025-03/25 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/11/27

石井建材（株） 兵
庫県美方郡香美町
村岡区村岡２９２６
－１

一般競争入札（総合
評価）

37,752,000 34,463,000 91.29%

加古川上滝野地区上流築堤工事
兵庫県加東市上滝野地先～兵庫
県加東市上滝野地先

2024-11/08 ～ 2025-03/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/11/07
（株）香山組 兵庫
県尼崎市東難波町
５－３１－２０

一般競争入札（総合
評価）

190,278,000 174,240,000 91.57%

栗栖川河道内堆積土砂撤去他工事
兵庫県たつの市神岡町東觜崎地
先～兵庫県たつの市新宮町井野
原地先

2024-11/12 ～ 2025-03/31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/11/11
工成建設（株） 兵
庫県姫路市網干区
大江島６７４

一般競争入札（総合
評価）

151,701,000 139,568,000 92.00%

名塩道路太多田川橋（下り）下部他工
事

兵庫県西宮市山口町下山口地先
～兵庫県西宮市生瀬町1丁目地先

2024-11/15 ～ 2026-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/11/14
淡路土建（株） 兵
庫県洲本市桑間７
０６

一般競争入札（総合
評価）

182,798,000 181,500,000 99.29%

魚崎職員宿舎Ｃ棟改修工事
兵庫県神戸市東灘区魚崎西町１
－７－１１

2024-11/27 ～ 2025-03/28 建築工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/11/26
（株）神崎組 兵庫
県姫路市北条口３
－２２

一般競争入札（総合
評価）

9,625,000 9,064,000 94.17%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

大和御所道路曽我高架橋（ＰＤ６）下部
工事

奈良県橿原市曽我町地先 2024-11/20 ～ 2026-06/30 一般土木工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/11/19
村本建設（株） 奈
良県北葛城郡広陵
町大字平尾１１－１

一般競争入札（総合
評価）

383,328,000 356,400,000 92.98%

国道４２号他交通安全対策整備工事
和歌山県紀の川市打田地先～和
歌山県日高郡由良町中地先

2024-11/18 ～ 2025-03/21 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小林　侑　和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2024/11/15

ファースト建設（株）
大阪府大阪市東淀
川区東中島１ー６
－１４

一般競争入札（総合
評価）

139,194,000 134,993,100 96.98%

市田川浄化揚水取水施設整備工事 和歌山県新宮市相筋地先 2024-12/20 ～ 2025-06/30 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/11/19
（株）尾花組 和歌
山県田辺市上の山
１－１５－２２

一般競争入札（総合
評価）

149,996,000 137,500,000 91.67%

熊野川熊野地・鵜殿中流部河道浚渫
等工事

和歌山県新宮市あけぼの地先～
三重県南牟婁郡紀宝町成川地先

2024-12/16 ～ 2025-10/16
河川しゅんせ
つ工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/11/18
東亜建設工業（株）
東京都新宿区西新
宿３－７－１

一般競争入札（総合
評価）

604,659,000 556,600,000 92.05%

新宮紀宝道路成川地区他整備工事
三重県南牟婁郡紀宝町成川地先
～和歌山県新宮市あけぼの地先

2024-11/11 ～ 2025-07/31 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/11/06
田中建設（株） 和
歌山県新宮市新宮
４６０２－１

一般競争入札（総合
評価）

291,940,000 272,800,000 93.44%

国道８号大谷スノーシェッド他補修工事
福井県越前市春日野町地先～福
井県敦賀市元比田地先

2024-11/07 ～ 2025-09/30 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
野村　文彦　福井県福井市花堂南
２丁目１４－７

2024/11/06
坂川建設（株） 福
井県福井市宝永３
－３－２４

一般競争入札（総合
評価）

252,890,000 230,626,000 91.20%

淀川ダム統合管理事務所庁舎電灯設
備改修（第二期）工事

大阪府枚方市山田池北町１０番１
号

2024-11/12 ～ 2025-02/28 電気設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川ダム統合管理事務
所長 善本　隆典　大阪府枚方市
山田池北町１０－１

2024/11/11
共栄電気工業（株）
大阪府池田市鉢塚
１－２－８

一般競争入札（総合
評価）

9,295,000 2,473,240 26.61%

天ケ瀬ダム浚渫他工事
京都府綴喜郡宇治田原町高尾柏
尾地先～滋賀県大津市大石淀地
先

2024-11/28 ～ 2025-03/31
河川しゅんせ
つ工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川ダム統合管理事務
所長 善本　隆典　大阪府枚方市
山田池北町１０－１

2024/11/27
大勝建設（株） 大
阪府大阪市生野区
中川西１ー８ー４

一般競争入札（総合
評価）

214,522,000 203,940,000 95.07%


